
 ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ БОЛЕСТИ 
ВОЈВОДИНЕ СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
Пут доктора Голдмана 4, 21204 Сремска Каменица  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 
 

Тел:  021/48 05 700; Факс: 021/66 22 881 

 
        
  ЈНОПОС-01/18 
  Број: 343-7/18 
  Датум: 14.02.2018. 
Сремска Каменица 

 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/2012, бр.14/15 и бр.68/15) Комисија за јавну набавку ЈНОПОС-01/18 – 
Лабораторијски реагенси и потрошни материјал, образована Решењем директора број 
343-1/18 од 05.02.2018. године, 
припремила је 
 
                                           

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

ЈНОПОС-01/18 – Лабораторијски реагенси и потрошни материјал 
 

 
I На страни 43 од 116 конкурсне документације постојећи Образац понуде мења се 
новим: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ПОНУДА Бр.:
Место издавања понуде:

Датум
Рок важења понуде изражен у броју дана од дана отварања понуде (не може бити краћи од 60 дана):

ПОНУДА ЗА: ЛАБОРАТОРИЈСКИ РЕАГЕНСИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ, број јавне набавке: ЈН-01/18

  Пословно име: Матични број:
  Адреса седишта (улица и број): Шифра делатности:
  Поштански број:              Град: Општина: ПИБ:
  Телефон: Факс: Текући рачун:
  Адреса за пријем електронске поште: Носилац платног промета:
  Подаци о подизвођачу и подаци о проценту укупне вр. који ће поверити подизвођачу, као и део предметне набавке који ће извршити преко подизвођача:
  Подаци о групи понуђача:

Врста правног лица (микро,мало,средње,велико): 
  Интернет страница на којој су докази из чл.77.ЗЈН јавно доступни (уколико се не достављају уз понуду):
  Понуђач се налази у регистру понуђача АПР-а (да/не):

                 Начин давања понуде (уписати):     (-самостално; -са подизвођачем; - група понуђача (заједничка понуда))
Партија 6:

  Законски заступник ( име и презиме, функција ):

Реагенси за рад на гасном анализатору „ABL 80 Flex“ П О П У Њ А В А   П О Н У Ђ А Ч

Понуђач:

Редни 
број

Јединица 
мере Количина Цена по ЈМ без 

ПДВ-а
Укупна вредност

без ПДВ-а
Стопа 
ПДВ-а Комерцијални назив Оригинално 

паковање Произвођач
Број решења (дозволе) за 
стављање у промет лека и 
медицинског средства

Унети који редни 
број у АЛИМС 

решењу се односи 
на понуђено добро

1 пак 36

2 пак 72

3 ролна 72

4 ком 7.250

Подаци о испоруци и начину плаћања: Укупно без ПДВ-а:

Рок испоруке: ПДВ:
Начин и рок плаћања: УКУПНО :
Посебне напомене: Словима:

Потпис и печат:

Напомена: Уз овај образац ПОНУЂАЧ доставља копије решења (дозволе) за стављање у промет за сваки појединачни производ који је предмет понуде

Senzor kaseta SC80 Full (zajedno sa adapterima)

Solution pack

Printer papir (6 rolni/pak)

Kapilare 85ul plastične (250 kom/pak)

Назив

43



 

 

II Понуђачи су дужни да приложе НОВ ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ, у супротном понуда ће 
се одбити као неприхватљива. 
 
 
III Измена и допуна Конкурсне документације без одлагања мора бити објављена на 
Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

 
 
 

 
                  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ                                  

 
 


	08. Измена КД 343-7
	05. Образац понуде
	jn12-11

	08. Измена КД 343-7



